
 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29 октября 2020 года                                                                                      № 181 
г. Тихорецк 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального 

 образования Тихорецкий район от 27 сентября 2018 года № 11 

 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании Тихорецкий район» 

 

В целях совершенствования бюджетного процесса в муниципальном 
образовании Тихорецкий район и на основании статьи 264.5 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования 
Тихорецкий район р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 27 сентября 2018 года № 11 «Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тихорецкий район» 

изменение, изложив абзац пятый подпункта 8.5 пункта 8 в следующей 
редакции: 

«пояснительная записка, содержащая анализ исполнения бюджета и 
бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного 
(муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных 
ассигнований;». 

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на 
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с 
приложениями) и его размещение на официальном сайте Совета 
муниципального образования Тихорецкий район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

Тихорецкий район                                                                                       А.Х. Зотов 

 

 


